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CONTRALORIA DE BOGOTAD.C.
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

(Cifras en Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

1/31/2021

94,014,140,763.00

6,517,533,399.00
6,517,533,399.00

87,496,607,364.00
87,496,607,364.00

92,273,471,028.58

90,382,876,722.80
39,964,455,300.50
11,104,853,728.00
2,673,228,600.00
28,939,622,135.97
691,888,598.83
7,006,998,359.50
1,830,000.00

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 1,889,629,205.78

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO

DETERIORO DE ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES DE INVERSION

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

730,764,153.14
121,080,635.64
151,843,904.00
885,940,513.00

965,100.00
965,100.00

1,740,669,734.42

1,656,862,586.17

1,684,058.00
1,684,058.00

1,655,178,528.17
314,511.48
1,654,864,016.69

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS NO OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

| fos

ANDRES CASTRO FRANCO
C.C. 10.026.531
CONTRALOR DE BOGOTA D.C.

JULIO CESAR VILLAREAL PARRA
C.C.79.575.622
SUBDIRECTOR FINANCIERO (E.. .)

545,784,316.31

339,400,037.00
0.00]
339,400,037.00

206,384,279.31
22,849,413.00
1,469.00
183,533,397.31

1,111,078,269.86

2,851,748,004.28

)
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LINA RAQUEL RODRIGUEZ MEZA
C.C.52.711. 358
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA]

uuw;r) (;
ADRIANA YANETH CAMARGO GARZON

C.C. 51.739.937
CONTADOR TP 76878-T
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